
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3353

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Волшебная сила искусства»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Толмачева Наталья Сергеевна PP - 0 - 61236 от 26.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Волшебная сила искусства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пятков 
Алексей

Дмитриева 
Антонина 
Николаевна

Печенье подарок 1 место РР - 0-
60547

2 Трунова София
Толстихина 
Нина 
Сергеевна

"Волшебство осени" 1 место РР - 0-
60561

3

Коллектив 
воспитанников 
дошкольной 
группы

Бегма 
Наталья 
Юрьевна, 
Кулакова 
Ирина 
Николаевна

Удивительная грядка. 1 место РР - 0-
60597

4 Стрельникова 
Василина

Ситдикова 
Галина 
Андреевна

Морская фантазия 1 место РР - 0-
60604

5 Борисова 
Арина

Михеева 
Светлана 
Геннадьевна

рисунок "Осеннее дерево" 1 место РР - 0-
60623

6 Сичкарь 
Ксения

Михеева 
Светлана 
Геннадьевна

Аппликация "Колесо обозрения" 1 место РР - 0-
60624



7 Ивлева 
Валерия

Соколова 
Марина 
Николаевна

"А вот и Осень" 1 место РР - 0-
60648

8 Цветков Семен
Мазурова 
Галина 
Геннадьевна

И.Королькова "Зайчик",В.Игнатьева 
"Как за синею рекой" 1 место РР - 0-

60673

9 Балдин 
Алексей

Ольга 
Анатольевна 
Кузнецова

Осень золотая 1 место РР - 0-
60677

10 8 «И» 8 «Ж»
Усольцева 
Татьяна 
Павловна

Учительница первая моя 1 место РР - 0-
60702

11 Ельцова 
Кристина

Кутявина 
Надежда 
Вениаминовна

"Осенние краски природы" 1 место РР - 0-
60850

12 Прокин 
Евгений

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

Аппликация "Осенние листочки в 
сапожках". 1 место РР - 0-

60852

13 Учащиеся 4 
класса

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

Коллективная работа. Аппликация 
"Голуби на осеннем дереве". 3 место РР - 0-

60853

14 Родина Арина
Ольга 
Владимировна 
Кутилова

Открытка "Поздравляю!" 1 место РР - 0-
60889

15 Бахолдин 
Макар

Мингалеева 
Екатерина 
Николаевна

Осенний лес 1 место РР - 0-
60918

16 Ачмулина 
Татьяна

Шамало 
Марина 
Васильевна

Моя Родина 1 место РР - 0-
60951

17 Готова Алёна
Шамало 
Марина 
Васильевна

Скоро осень... 2 место РР - 0-
60953

18 Твердова 
Дарья

Твердова 
Дарья Зайка "Сеня" 1 место РР - 0-

60989

19 Савина София Буханик Елена 
Владимировна Творчество без границ 1 место РР - 0-

60990

20 Маркин 
Николай

Буханик Елена 
Владимировна Творчество без границ 2 место РР - 0-

60993

21
Соляниченко 
Ульяна, 4 
класс

Бочарова 
Ирина 
Николаевна

Рисунок "Воспоминание о лете" 2 место РР - 0-
61006

22 Баянкина 
Мария

Меркулова 
Жанна 
Геннадьевна

Разговор о важном 1 место РР - 0-
61064



23 Анисимов 
Артём

Невидимова 
Наталия 
Михайловна

Дерево счастья 1 место РР - 0-
61088

24 Стручкова 
Кюннэй

Иванова 
Кэскилэнэ 
Александровна 

"Моё любимое занятие это 
рисование" 1 место РР - 0-

61231

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


